-xerit, omni noxa penitus liberetur. Caterum loci

ordinarius {ecieto curet cafum ad fe dclarum pradi-

“&to Pontifici printo quoqué tempore puntiare, & in-

terim rem omnérn ab fivpeexquirere, & fimecefsiras
tuncpoftulet, feculare quoque brachinm adhibere.
sed ne quifquam horum ignorationem valear excufa-

xe,iubemns prafentes valuis ecclefig s.10,Lateranen.
. ! lse 1
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& Bafilice Principis Apoftolori de Vrbe, vbi publia
cabuntur,appendi, ¢isqy detraétis earum exemplaeo
in loco relinqui, & eapariter ab omnibus locorit ordi

"narijs in {uis Ecclelijs, locisqs infignibus promulga- .

i Quia vero difficile nimis efet,ipfas prefences,quo
cliqs illas opus erit perferre,volumus earum exempla
etiam impreffla Notarij publici manu, & Prelati Eccle
fiafkicl, elnsue Curiz figillo obfignata eandem illam.
prorfus idé in judicio, & extra illud vbig; gentium
Facere,quam ipfgmet prefentes facerent,fi eflent exhi
bitz vel often{e.Nulliergo omnino hominum liceat
hanc paginam noftr@ adiedtionis, ftatuti, tufsionis,
& voluntatis infringere, vel ef anfu temerario con-
teaire. Siquis antem hocattentare prafumpferit,in«
dignationem omnipotentis Dei,acbeatorum Perri &
Pauli Apoftolorum eius {enouerit incutfurum. Da=
tum Romzapud anum Perrum, Anno incarnatio ©
nis Dominice, M. D.LXIX. Quartodecimo Kal. Ia~

PROP

Ego Hip,Card, Fegrarien.

“Ego ind.Anal’Cac. Arag,
_EgoP.Car: des.Cruce.
Ego Z.Car.Delphinus.

Ego Ioa.Fran.Catrdi.Co-

mendonos.

Ego Marcus Ant.Cardin, .

Bobba.

Ego Hugo Boncompagn? "

Card.s.Sixti.

“Ego alexander Card'i‘qa,l.

Sforcia.
<Ego Flauius car. Vifinus,

‘G, Glorieriusg

RIY) cxX x¥

Ego A.Car, Cribellus.

Ego Guido Car. Vercelg!

Ego B.Card, Lomellinus.

Ego Guiliel.Car. sirletusy

Ego F.M. Bonellus Caxd,
alex.Camer.

Ego F.Car. Alciatus.

Ego Hiero. Cardinal.§i~
moncellus.

Ego Fér.Card. de Medicis

Ego loan.P. Cardinal. aby
Ecclefia.

A.Card.Carafa, ~ . ..,

“
2
-
N
3

"

' H.Cumyn,] .

nuarij, Pontificatus Noftri Anno Quarro.

EgoPius Catholic Ecclefiz Epifcopus:

Toan.Caz. Moronus Epif,
Portuen.

chriftophor? Car. Madru
cius,Epifcop® Prenefti,

otho Truchfes de vald-
bux.epifcop.Car. alba.

Ego A.Car. Farnefius epif
capus Tufcul. Vicecan.

Ego T0a.B.Cicadaepifco.
sabinen.Car.s.Clemé.

Ego Iu.Cat, Vrbinus.

Ego Io.Card, Policianus.

Ego scipio Gar. Pifarum,
Ego Ia.Cardi.sabellus,
Ego lo:Ant.car.S.Georgs
Ego Rhi.Card. Burdefius.
Ego 4.Car.Granuellanus,
Ego F. Cardi. Paccleco de
Toledo..
Ego M.Ant, Car.amuli?,
Ego Hier.Car, de Corrig.
Fracifcus Car. de Gabara.
Ego